
گزارش جام جهانی دوحه از جام جم تهران!
غیبت گزارشگران اعزامی تلویزیون برای جام جهانی به چشم مخاطب خواهد آمد

در حالی که از مدتی پیش سازمان صداوسیما 
ــداری حــق پخش  ــری بــه صــورت رسمی از خ
تلویزیونی مسابقات جام جهانی 2022 قطر 
خبر داده بود، جمعه شب اعلام شد گزارشگران 
ــران در  ــزارش مسابقات ای تلویزیون بــرای گ
این جام به قطر نخواهند رفت؛ تصمیمی که 
حواشی فراوانی را نیز به وجود آورد و باعث 
شبکه های  فضای  در  عجیبی  شایعات  شد 

اجتماعی دست به دست شود.

شبکه 3: از ابتدا قرار بر اعزام نبود	 
بعد از ظهر دیروز ایسنا در گزارشی درباره علت 
این امر، نوشت: »محمدرضا احمدی همراه با 
محمدحسین میثاقی اجرای »جام 2022« 
را برعهده دارد. »جام و جزیره« با اجرای جواد 
خیابانی از بخش های ویژه برنامه جام جهانی 
شبکه ورزش است که در قشم تولید می شود. 
پیمان یوسفی هم تهیه کننده »ورزشــیــا« در 
شبکه نسیم است. بر این اساس اگر سه فردی 
که نامشان به عنوان گزارشگران دیدارهای 
ابتدایی ایران در جام جهانی یاد شده، درست 

ــزام به قطر  باشد، از همان ابتدا احتمال اع
منتفی به نظر می رسید.« همچنین مدیر گروه 
ــاره توضیح  ورزش شبکه سه سیما در ایــن ب
داد. میثم فضلعلی به ایسنا گفت: »تاکنون 
خبری رسمی مبنی بر اعزام سه گزارشگر به 
قطر از سوی ما و شبکه اعلام نشده و در ادوار 
جام جهانی روالی برای اعزام گزارشگر در هر 
دوره وجود نداشته است. بنا به دلایلی گاهی 
اوقات اعزام شدند و بنا به دلایلی هم نشدند.« 
او همچنین با ابــراز تعجب از انتشار اخباری 
مربوط به اعزام گزارشگران به قطر توضیح داد: 
»ما تاکنون خبری اعلام نکردیم که حالا خبر 

منتفی شدن آن منتشر شود.«

فرصتی که از دست رفت	 
ــدی و خــیــابــانــی به  ــم ــه حــضــور اح ــا ایـــن ک ب
عنوان مجری و یوسفی به عنوان تهیه کننده 
ــام جهانی، توضیح  در ویــژه بــرنــامــه هــای ج
مناسبی دربـــاره اعــزام نشدن گزارشگر از 
سوی صداوسیما به قطر به شمار می آید، اما 
نمی توان منکر این امر شد که کیفیت پخش 
تلویزیونی مسابقات تیم ملی به استفاده از 
گزارشگر در داخل فضای ورزشگاه بستگی 
ــد بهتر به  دارد. از ســویــی گــزارشــگــر بــا دی
زمین، می تواند بیننده را از بسیاری اتفاقات 

حاشیه ای -کــه در مــواردی شاید جذاب تر 
از متن مسابقه هــم بــاشــد- مطلع کند و از 
خارج کادر دوربین به مخاطب اطلاع رسانی 
کند و از سوی دیگر، صدای تشویق جمعیت 
حاضر در ورزشــگــاه، با حضور گزارشگر در 
صحنه، جلوه بهتری روی آنتن خواهد داشت 
ــود. در  ــرای مخاطب جــذاب تــر خــواهــد ب و ب
اغلب مــوارد نیز گزارشگر اعزامی می تواند 
در خــارج از ساعات برگزاری سه دیــدار تیم 
ملی در جــام جهانی، به گزارشگر میدانی 
حاضر در قطر بدل شود و با بازیکنان تیم ملی، 

هواداران و... گفت وگو کند یا از نقاط مختلف 
ــزارش  ورزشـــی یــا حتی غــیــرورزشــی قطر گ
تهیه کند. به همین علت است که عبدا... روا 
و محمد میر به عنوان دو گزارشگر میدانی 
اعــزام  از جانب شبکه ورزش سیما به قطر 
شده اند. بنابراین اگر محمدرضا احمدی که از 
چهره های شاخص و محبوب ورزشی تلویزیون 
به شمار می آید، به قطر می رفت، احتمالًا آورده 
بهتری برای سازمان صداوسیما و مجموعه 
دست اندرکاران پوشش تلویزیونی مسابقات 

جام جهانی 2022 می داشت.

کیانو ریوز بازیگر فیلم جونا هیل شد
جونا هیل فیلم بعدی اش را با بازی کیانو ریوز 

کارگردانی می کند.
به گزارش مهر، جونا هیل با یک پروژه پنهان با 
عنوان »پیامد« برای کارگردانی بازمی گردد و 
کیانو ریوز در این فیلم بازی خواهد کرد. این فیلم 
بر مبنای فیلم نامه ای ساخته می شود که هیل با 
ازرا وودز آن را نوشته است. از داستان این فیلم 
جزئیاتی فاش نشده، اما پیش بینی می شود در 
بازار فیلم خریداران زیادی از آن استقبال کنند. 
چندین استودیو و پخش کننده از همین حالا 
امیدوارند فرصتی برای ارائه پیشنهاد برای به 

دست آوردن این پروژه داشته باشند.
جونا هیل پس از کارگردانی »اواسط دهه ۹0« که 
سال 20۱۸ ساخت، فیلم دیگری نساخته است. 
وی یک فیلم مستند با عنوان »استاتز« هم ساخته 
که درباره دکتر فیل استاتز روان درمانگر اوست 
و به بحث های آن ها درباره سلامت روان مربوط 
است. این فیلم به تازگی در نتفلیکس به نمایش 
درآمد و نقدهای مثبتی گرفت. »اواسط دهه ۹0« 
هم با نقدهای خوبی روبه رو شده بود و هیل از آن 

زمان تاکنون دنبال کار ویژه بعدی اش بود.
کیانو ریوز در بهار آینده با فیلم »جان ویک ۴« راهی 

سینماها می شود.

بازگشت هیروکازو کورئیدا با »هیولا« 

کارگردان نامدار ژاپنی بار دیگر در ژاپن فیلم 
 ساخت.

به گــزارش مهر، هیروکازو کورئیدا کارگردان 
مولف ژاپنی پس از دریافت نخل طلای جشنواره 
کن در سال 20۱۸ برای »دله دزدها«، یک فیلم 
دیگر در ژاپن  ساخته است. شرکت توزیع کننده 
این فیلم خبر داد فیلم برداری این فیلم با عنوان 
»هیولا« به پایان رسیده و فیلم اکنون در مرحله پس 
از تولید قرار دارد. این دومین فیلم کورئیداست که 
بر مبنای فیلم نامه نویسنده دیگری ساخته شده و 
ساکاموتو یوجی نویسنده فیلم نامه این فیلم خالق 
فیلم نامه فیلم هایی چون درام رمانتیک پرفروش 

202۱ »مثل یک دسته گل عاشق شدم« است.
کاوامورا گنکی یکی از تهیه کنندگان این فیلم 
است که فیلم های مهمی را تولید کرده و به تازگی 
با کورئیدا در ساخت سریال اوریجینال »ماکانای: 
آشپزی برای خانه مایکو« برای نتفلیکس همکاری 
کرده بودند. این سریال قرار است از ۱2 ژانویه 

202۳ به نمایش درآید.
هنوز اسامی بازیگران فیلم جدید کورئیدا اعلام 
نشده اما فیلم قرار است 2 ژوئن 202۳ اکران 

شود و تنها یک عکس از آن انتشار یافته است.

پاکستان فیلم اسکاری خود را رفع 
توقیف کرد

مشاور دولت پاکستان گفته است ممنوعیت فیلم 
»جویلند« برداشته شد.

به گزارش مهر، به گفته یکی از مشاوران ارشد 
»جویلند«  فیلم  ممنوعیت  پاکستان،  دولــت 
ساخته سعیم صــادق که نماینده این کشور در 
رقابت اسکار بین المللی اســت، بــرای نمایش 
در سینماهای کشور لغو شد. سلمان صوفی از 
مسئولان بلندپایه کابینه شهباز شریف نخست 
وزیــر این کشور، که از مخالفان سرسخت این 
ممنوعیت بــود، در مصاحبه با آسوشیتدپرس 
خبر از لغو ممنوعیت این فیلم –با چند حذف 
کوچک- داد و در توئیتر نیز این خبر را اعلام کرد. 
وی گفت: »این یک پیام بسیار روشن و سرراست 
مبنی بر این است که دولت از آزادی بیان حمایت 
می کند و اجازه نمی دهد با پویش  های تکراری 
ــه اطلاعات نــادرســت، آزادی خــلاق خفه  و ارائ
شود.« پنج روز پیش صوفی خبر داد که شریف یک 
کمیته عالی را برای ارزیابی فیلم و بازبینی توقیف 
آن مامور کرده است. هیئت سانسور پاکستان 
در تابستان امسال به این فیلم تاییدیه نمایش 
داده بود، اما هفته پیش وزارت اطلاعات و رادیو 
و تلویزیون بر اساس شکایت های کتبی مبنی بر 
»نامناسب« بودن فیلم، این گواهی را لغو و اعلام 
ــای اجتماعی و معیارهای  کرد فیلم با ارزش ه

اخلاقی جامعه پاکستان مطابقت ندارد.
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علی مسعودی به عنوان مجری 
در ویژه برنامه »ورزش از نگاه 
دو« حضور دارد و بخش مربوط 
به قطر برنامه را روایت می کند. 
»ورزش از نگاه دو« در ایام جام 

جهانی هرشب ساعت 2۴ روی آنتن خواهد رفت 
و حسن اسماعیل پور اجرای آن را برعهده دارد.

ــت از  ــت دوس ــق ــی ــق شـــهـــرام ح
ــاری ساعت  سه شنبه هفته ج
۱۸، با تکرار سریال »خداحافظ 
منوچهر  کارگردانی  به  بچه« 
هادی به شبکه آی فیلم می آید. 

ایــن بازیگر اکنون با سریال پلیسی – جنایی 
»خونسرد« در نمایش خانگی نیز دیده می شود.

ویدا جوان هرشب ساعت ۱۹ 
با تکرار سریال »روزهــای آبی« 
ســاخــتــه مــحــمــدرضــا حاجی 
غــلامــی، در شبکه پنج دیــده 
می شود. این سریال کمدی با 
بازی اکبر عبدی، نادر سلیمانی، فریبا متخصص 
و مرحوم علی سلیمانی، اولین بار اردیبهشت 

۱۴00 پخش شد.

واسطه  بــه  کــه  گیلانی  کیمیا 
تلفنی  مسابقه های  اجـــرای 
نما«  بــه  ــا  ــم »ن و  دو«  در  »دو 
شناخته می شود، از تلویزیون 
خداحافظی کـــرده. او ضمن 
اشاره به این که هدفش از اجرا شاد کردن دل 
مردم بوده، نوشته حالا که دل مردم شاد نیست، 

به حضور او احتیاجی نیست.

چهره ها و خبر ها

ــادت هــمــزمــان دو  ــع ــم س ــری م
سریال کمدی »نقطه سر خط« 
محصول سال ۹0 و »پنچری« 
محصول سال ۹6 را از شبکه 
آی فیلم روی آنتن دارد. »نقطه 
سر خط« اثر سعید آقاخانی ساعت 20 و »پنچری« 
ساخته برزو نیک نژاد، ساعت 22 پخش می شود.

حسین رفیعی به دلیل وجود 
طنز  تم  با  نمایشی  بخش  یک 
»پنج  مسابقه  جدید  فصل  در 
ســتــاره«، به عنوان مجری آن 
ــت. فرهاد  انــتــخــاب شــده اسـ

مختاری تهیه کننده مسابقه ضمن اشاره به این 
موضوع به صبا گفته که انتخاب رفیعی به دلیل 

نداشتن مجری نبوده است.

سینمای ایران

سینمای جهان

رضا فیاضی که مدتی پیش مجموعه »خانه 
پرتقالی ها« را از شبکه دو روی آنتن داشت، 
از 2۱ آبان با مجموعه جدیدی به نام »جزر و 
مد« ساخته علی عبدالعلی زاده نیز به تلویزیون 
آمده است. این بازیگر که خود اهل اهواز است، 
در »جزر و مد« نقش شخصیتی به نام »لطیف« 
را بــازی می کند که پدر یک خانواده است و 
پس از سال ها زندگی در تهران، طی اتفاقاتی 
مجبور می شود به زادگــاه خودش خوزستان 
بــازگــردد. رضــا فیاضی به تازگی در سریال 
»عقرب عاشق« ساخته حسین سهیلی زاده 
بازی کرده است و دو سریال »اسپینجر« کاری 
از علیرضا کریم زاده و کمدی »دادزن« کاری از 
سیامک خواجه وند را ویژه نمایش خانگی آماده 
انتشار دارد. به بهانه پخش سریال »جزر و مد«، 

با این هنرمند پیش کسوت گفت وگو کردیم.

چه شد که بازی در سریال »جزر و مد« را 	 
پذیرفتید؟

همان طور که می دانید، سریال تولید استان 
خوزستان است و خودم نیز اهــوازی هستم. 
یک سری دوستان هنرمند هم در کار حضور 
داشتند کــه آن هــا را می شناختم. بــا آقــای 
محسن توکل فرد به عنوان تهیه کننده و آقای 
عبدالعلی زاده سابقه همکاری داشتیم. نقش 
هم نقش زیبایی بود، خیلی وقت بود با لهجه 
جنوبی کار نکرده بودم و قصه نیز حس و حال 

خوبی داشت.

چــه ویژگی هایی در قصه ســریــال پیدا 	 
کردید؟

ــت کــه از  ــرد روســتــایــی اس قصه بــر مبنای ف
گردشگران آلمانی  پذیرایی می کند و محل 
زندگی او به منطقه گردشگری تبدیل می شود. 
خــانــواده »لطیف« به دلیل شرایطی که در 
تهران برایشان به وجود می آید، به موطن خود 
برمی گردند، آن جــا را می سازند و به قطب 
مسئله  ــن  ای می کنند.  تبدیل  گــردشــگــری 
شاخص  ویژگی های  از  یکی  »کارآفرینی« 

نقشی بود که من آن را ایفا کردم.

چرا شخصیت »لطیف« لهجه جنوبی ندارد 	 
و فقط گاهی کمی با لهجه صحبت می کند؟

علتش این است که آن هــا در تهران زندگی 
ــزرگ  ــران ب ــه می کنند و فـــرزنـــدان او در ت
شده اند. من خودم یک خوزستانی هستم که 
سال هاست در تهران زندگی می کنم. به عنوان 
یک خوزستانی که در تهران زندگی کردم این 
دو موقعیت را دارم، گاهی از دستم در می رود 
ــدون لهجه صحبت می کنم، هم  دیگر هم ب
با لهجه جنوبی. به مرور وقتی در خوزستان 
جاگیر شدیم، به دلیل رابــطــه ای که ایجاد 

می شد لهجه  من هم بیشتر شد.

به تازگی در سریال »عقرب عاشق« بازی 	 
کردید، چه نقشی در این مجموعه ایفا کردید؟
نقش وکیل یک شخصیت با بازی آقای فروتن 
را ایفا می کنم. نقش خوبی بود و برایم تازه  بود.

شخصیت منفی است یا مثبت؟	 
یک وکیل قالتاق است، امیدوارم که شیرین از 

کار درآمده باشد.

مدتی در کیش زنــدگــی کــردیــد، آن جــا 	 
مشغول به چه کاری بودید؟

بله، کیش زندگی می کردم، تدریس می کردم 
ــا کتاب فروشی دارم. بعد از مدتی،  و آن ج
پس از شیوع کرونا ماجرای تلخی برایم پیش 
آمــد. داستان از این قــرار بود که من در کنار 
ــی ام، یــک سالن کوچک تئاتر  ــروش کتاب ف
عروسکی درســت کــرده بــودم و بــرای بچه ها 
نمایش عروسکی می  ساختم، یک هفته بود که 
داشتیم از اجرای این نمایش لذت می بردیم 
که کرونا آمد و بساط ما را برچید و من متضرر 
شدم. وسایل نور و صدا، موکت و صندلی های 
کودک تهیه کرده بودم و هزینه ای را متقبل 
شدم، اما همه چیز از بین رفت و تمام رویایم 
را به هم ریخت. هرچه تلاش کردم یک سالن 
مخصوص کــودک درســت کنند و در اختیار 
من بگذارند، اما این کار را نکردند. آدم های 
زیادی تغییر کردند، مدام قول دادنــد، حتی 
قرار بود به من وام بدهند که بتوانم آن جا را 
رو به راه کنم، این اتفاق هم نیفتاد. رویای من 
داشتن یک سالن تئاتر کودک در کیش بود که 
میسر نشد، با وضعیت روحی بسیار بدی به 

تهران برگشتم. وقتی برگشتم سریال »جزر 
و مد« به من پیشنهاد شد، رفتم اهواز و بازی 
کردم. حقیقتا روحیه ام خیلی مناسب نبود، 
اما به هرحال آن جا خوزستان بود، حال و هوای 
دیگری پیدا کردم و خوشبختانه توانستم کار را 

به سرانجام برسانم.

پس از بهبود اوضاع نتوانستید آن سالن 	 
را در تــهــران دایــر کنید و اجـــرای نمایش 

عروسکی را از سر بگیرید؟
نه کرونا پیش آمــد، الان هم شرایط مناسب 
کار  زور  بــه  ــد  دارنـ تئاتر  بچه های  و  نیست 
می کنند. اتفاقا رفتم نمایش »پرده خانه« خانم 
گلاب آدینه را دیدم. ایشان تلاش کرده بودند، 
محور کار زن است و ارزش خانم ها در این کار 
مطرح است. قرار نیست مثلا شعار سیاسی 
بدهیم، اما حداقل موضوع کــاری که انجام 
می دهیم، اجتماعی باشد. من چون در حوزه 
کــودک کــار می کنم، حفظ روحیه کودکان 

برایم مهم است. 

ــرای تئاتر عروسکی برای 	  ــای اج آیــا روی
کودکان نسبت به بازیگری برای تان اولویت 

دارد؟
مــن اول بازیگر هستم و بعد کــارگــردان و 
نویسنده، به حوزه کودک هم علاقه خاصی 
دارم، بنابراین اولویت من تئاتر کودک و بازی 
بــرای کــودک اســت، بعد ایفای نقش در آثار 

دیگر.

به تازگی کیفیت بسیاری از سریال های 	 
تلویزیون ضعیف شده و مخاطبان سریال ها 
نیز کمتر شده اســت، به نظرتان علت این 

اتفاق چیست؟
امــا واقعا  انجام دادم،  تلویزیونی  چند کــار 
دیده نشدند. الان تلویزیون ما بیننده زیادی 
ندارد و مخاطبان با تلویزیون رفاقت ندارند. 
علاوه بر این، میان تلویزیون و نمایش خانگی 
تفاوت هایی قائل شده اند. مثلا آقای بازیگری 
کــه در ســریــال هــای نمایش خانگی بــازی 
می کند، چطور می تواند آن جا بدون لباس به 
حمام یا استخر برود، اما در تلویزیون نمی شود! 
یعنی او بازیگر تلویزیون نیست؟ آن جــا نوع 
پوشش و حجاب خانم ها متفاوت است و در 

تلویزیون حجاب سفت و سخت تر است. یعنی 
چه؟ این یک بام و دو هوا مگر می شود؟! این ها 
را یک دست کنیم. ایــن یک دست بــودن و با 
مردم همراه بــودن، برای تلویزیون ما اعتبار 
و آبــرو مـــی آورد. من به آقــای جبلی گفتم در 
این سال ها مدام به ما گفتید نگویید عزیزم، 
نگفتیم، دوستت دارم ممنوع بود، گل سرخ 
ممنوع بود و خیلی مسائل دیگر! الان شما با ما 
و مردم همراهی کنید، چون ایشان گفته بودند 
هنرمندانی که با تلویزیون معروف شدند باید 
با ما هماهنگ باشند. خب ما این همه سال با 
شما هماهنگ بودیم، شما چه کردید؟ شما 
الان باید با مردم هماهنگ باشید، واقعیت ها 
را بگویید. اگر تلویزیون ما بخواهد اعتبارش را 
به دست بیاورد، باید با مردم رفاقت کند و هیچ 
راه دیگری هم نــدارد. من افتخارم این است 
که ایرانی هستم و دارم همین جا کار می کنم، 
اصلا آدم ضد مذهب و دشمن هم نیستم، حق 
دارم انتقاد کنم بگویم این کارها را نکنید، این 
اتفاق نیفتد. ما چه کردیم، گناه بازیگران و 
هنرمندان چه بوده در این سال ها؟ ما رفاقت 
داریــم و ثابت کردیم که مال همین مملکت 
هستیم. هرگز زندگی در خــارج از کشور را 

دوست نداشتم.

یعنی اگر در تلویزیون هم مانند نمایش 	 
خانگی، محدودیت ها کمتر شود آن آشتی 

که گفتید اتفاق می افتد؟
ناب تر  قصه ها  و  می افتد  اتفاق  مطمئنا  بله 

می شود.

ــود شما ســریــال هــای نمایش خانگی 	  خ
را  مجموعه ها  کـــدام  می کنید،  تماشا  را 

پسندیدید؟
سریال »بی گناه« جذابیت هایی دارد و »یاغی« 
هم بسیار خوب بود و دنبال می کردم. همین 
سریال ها باعث شدند مــردم از سریال های 
تُرکی دوری کنند و حالا کمتر سراغ این آثار 

می روند. این اتفاق بسیار خوبی است.

مشغول بازی در اثر تازه ای هستید؟	 
نه، همکاری کوچکی با سریال »روزی روزگاری 
مریخ« داشتم که فکر می کنم هنوز پخش نشده 

و یک فیلم کوتاه هم بازی کردم.

مائده کاشیان

مصطفی قاسمیان

دبیر جشنواره فیلم فجر: هنرمندان 
به حل مشکلات کشور کمک کنند

فجر  فیلم  ــواره  ــن ــش ج یکمین  و  چــهــل  ــر  ــی دب
نگاه  با  می توانند  کشور  هنرمندان  می گوید 
پدرانه مشکلات کشور را حل وفصل کنند. آنان 
کلید  که  هستند  جامعه   نخبگان  حقیقت  در 
برون رفت از بحران ها و دشواری ها را در دست 

دارند، اما رفتار احساسی دردی را دوا نمی کند.
به گزارش تسنیم، مجتبی امینی با اشاره به این 
که جشنواره فیلم فجر نتیجه تلاش های خانواده 
بزرگ سینمای ایران است، گفت: »قاعده بر این 
است که تمام ماحصل زحمات خانواده بزرگ 
سینمای ایران، از سینمای فیلم کوتاه تا مستند 
و سینمای بلند داستانی، در جشنواره فیلم فجر 
دیده می شود و همه فیلم ها در معرض ارزیابی 

قرار می گیرد.«
ــام کــشــورهــای دنــیــا مشکلات  ــم او گــفــت: »ت
مختلف و اخــتــلاف سلایق گوناگون دارنـــد و 
مطالبه گری های گوناگونی رخ می دهد. دنیا 
در طول سال با مشکلات زیــادی دست وپنجه 
ــرار باشد که مشکلات  نــرم می کند، امــا اگــر ق
کشور حوزه های دیگر را تحت الشعاع قرار دهد، 
پیشرفت در حوزه های مختلف کشور دچار نقصان 
می شود.  اتفاقاً فضای فرهنگی می تواند برای 
حل مشکلات و ارائه روش کمک کند و راهکار 
ارائه کند. اگر نیازی به اصلاحاتی هست می  تواند 

کمک کند.«
امینی در پایان ابراز کرد: »جامعه ما در سال های 
اخیر مشکلات  گوناگون فرهنگی، اقتصادی 
و اجتماعی داشته است که بهترین راه حلش 
کمک نخبگان کشور به ویژه در عرصه فرهنگ و 
هنر است. نخبه های ما می توانند نگاه دقیق تر، 
ــری را بــه مــردم و جامعه و  ــت ت جامع تر و درس
تصمیم گیران  و  تصمیم سازان  به  همین طور 
منتقل کنند. قهر و خستگی و ناامیدی دردی از 
کشور کم نمی کند. باید با مودت و دلسوزی کمک 
کنیم برای حل مشکلات کشورمان. خواهشم از 
نخبه های فرهنگ و هنر این است که دست به 
دست هم برای حل مشکلات کشور کمک کنند 
و جریان های احساسی نگذارد که راه درست 
و اصلی حل مشکلات مردم را فراموش کنیم و 

باعث دلسردی مردم و کشور شویم. «


